MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Araraquara torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Araraquara,

instruído pelo Edital 786 - de 31/10/2019 DOU 01/11/2019 seção 3, p. 72

Área:
  Indústria

Regime de trabalho:
40 horas

Processo SUAP:
23427.001060.2019-52
 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º Carlos E. Milhor 94,00 55,00 149,00

2º Pedro de Oliveira C. Junior  90,00 42,00 132,00

3º Felipe A. Alexandre 89,00 40,00 129,00

4º Gildeones A. Protázio 84,00 42,00 126,00

5º Willian F. Barroso 67,00 50,00 117,00

6º Edson Bassi 66,00 50,00 116,00

7º Angelo A. Levenhagen 64,00 50,00 114,00

8º Diego de M. Monteiro 67,00 40,00 107,00

9º Jonatan A. da Silva 67,00 27,00 94,00

10º Guilherme B. dos Santos 67,00 20,00 87,00

11º Douglas R. C. Barduco 73,00 0 73,00

12º Martha G. Mendes 32,00 0 32,00
A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário no mínimo 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.